UDIC81600N - A621673 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000165 - 13/01/2026 - VI.3 - U

33054 LIGNANO SABBIADORO (UD) - VIALE

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA
ISTITUTO COMPRENSIVO G. CARDUCCI - LIGNANO SABB.

EUROPA - C.F. 92011670301 C.M. UDIC81600N

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio finanziario 2025

Anno
prov.

Data

Liv. 1/213

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2024

12

02/02/2024

3.2.3

AA01A

MARCUZZO GIORGIO

Affido incarico medico competente ai
sensi del D. Lgs 81/08

780,00

2024

468

11/10/2024

5.1.1

A.A01.1

POSTE ITALIANE S.P.A.

Liquidazione fattura n. del. Servizio
conto credito postale n. 30061183-001
a.s. 2024/25.

97,99

2024

522

30/12/2024

3.7.6

AA01.1

MADISOFT SPA

Applicativi Nuvola Amministrazione
Digitale, Area Personale, Sito Web etc..
Anno 2025.

1.000,00

2024

523

30/12/2024

3.76

AA01.1

AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA

Versamento IVA su fattura n. del . Ditta
Madisoft SPA.

220,00

2024

524

30/12/2024

353

A.A03.030

PRYSMA S.R.L.

Liquidazione fattura n. del. Formazione
del pers. scolastico per la transizione
digitale come da stipula n. 4464121 del
27/06/2024.

13.420,00

2024

525

30/12/2024

3.5.3

A.A03.030

PRYSMAS.R.L.

Liquidazione fattura n. del. Servizio di
consulenza ICT per supporto post attivita
formativa ambito didattica digitale
integrata come da stipula n. 4464659 del
27/06/2024.

4,250,00

2024

526

30/12/2024

3.53

A.A03.030

AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA

Versamento VA su fattura n. del.
Servizio di consulenza ICT per supporto
post attivitad formativa ambito didattica
digitale integrata come da stipula n.
4464659 del 27/06/2024. Ditta Prysma
di Pordenone.

935,00

2024

530

30/12/2024

3.5.4

P.F04.4

INPDAP 1094 AGENZIA ENTRATE

Versamento ritenute INPDAP Dip. +

‘| Stato su liquidazione compenso per

collaborazione plurima per attivita di
formazione/collaborazione e
aggiornamento area amministrativa.

42,1

2024

530

30/12/2024

3.5.7

P.P04.4

INPDAP 1094 AGENZIA ENTRATE

Versamento ritenute INPDAP Dip. +
Stato su liquidazione compenso per
collaborazione plurima per attivita di
formazione/collaborazione e

aggiornamento area amministrativa.

115,80

2024

531

30/12/2024

3.5.4

P.P04.4

INPDAP 1011 AGENZIA ENTRATE (f.c.)

Versamento ritenute INPDAP Fondo
Credito su liquidazione compenso per
collaborazione plurima per attivita di
formazione/collaborazione e
aggiornamento area amministrativa.

1,67

2024

532

30/12/2024

3.5.5

P.P04.4

AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF

Versamento ritenute IRPEF su
liquidazione compenso per
collaborazione plurima per attivita di
formazione/collaborazione e
aggiornamento area amministrativa.

65,21

2024

533

30/12/2024

356

P.P04.4

AGENZIA DELLE ENTRATE

Versamento ritenute IRAP su
liquidazione compenso per
collaborazione plurima per attivita di
formazione/collaborazione e
aggiornamento area amministrativa.

40,67

2024

534

31/12/2024

3.5.7

P.P04.4

AGENZIA DELLE ENTRATE

Versamento ritenute INPS DS su
liquidazione compenso per
collaborazione plurima per attivita di
formazione/collaborazione e
aggiornamento area amministrativa.

8,00

2025

68

30/06/2025

3.29

A.A03.032

DIGITAL GREEN JOBS - IMPRESA
SOCIALE SRL

Liquidazione fattura n. del . Interventi di
tutoraggio e formazione per la riduzione
dei divari negli apprendimenti e il
contrasto alla Dispersione Scolastica
D.M. n. 19/2024 - Titolo progetto
Competere insieme.

32.136,00

2025

151

29/08/2025

AAD3.3

ANICHINI ISABELLA

Liquidazione compenso forfetario
Referente Scuola Primaria Progetto
Patto Scuola e Territorio a.s. 2024/25.

Delibera C.I. n. 79 del 10/07/2025.

139,91

g

e"o g rPtModaliol_Passivi




UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA
ISTITUTO COMPRENSIVO G. CARDUCCI - LIGNANO SABB.

33054 LIGNANO SABBIADORO (UD) - VIALE

EUROPA- C.F. 92011670301 C.M. UDIC81600N

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio finanziario 2025

UDIC81600N - A621673 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000165 - 13/01/2026 - V1.3 - U
e MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Anno
prov.

Data

Liv. 1/2/3 | Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2025

152

29/08/2025

AAD3.3

SCARPI PAOLA

Liquidazione compenso forfetario
Referente Scuola Infanzia Progetto Patto
Scuola e Territorio a.s. 2024/25. Delibera
C.l. n. 79 del 10/07/2025.

139,91

2025

153

29/08/2025

A.AD3.3

SCHIOZZI MASCIA

Liquidazione compenso forfetario
Referente Scuola Infanzia Progetto Patto
Scuola e Territorio a.s. 2024/25. Delibera
C.l. n. 79 del 10/07/2025.

139,91

2025

154

29/08/2025

A.AD3.3

D'AMELIO PATRIZIA

Liquidazione compenso forfetario
Referente Scuola Primaria Progetto
Patto Scuola e Territorio a.s. 2024/25.
Delibera C.l. n. 79 del 10/07/2025.

139,91

2025

155

29/08/2025

A.A03.3

RUSSO MARTINA

Liquidazione compenso forfetario
Referente Area Culturale Scuola
Primaria Progetto Patto Scuola e
Territorio a.s. 2024/25. Delibera C.1. n.
79 del 10/07/2025.

139,91

2025

156

29/08/2025

A.A03.3

MATELLON SARA

Liquidazione compenso forfetario
Referente Area Sociale Scuola Primaria
Progetto Patto Scuola e Territorio a.s.
2024/25. Delibera C.I. n. 79 del
10/07/2025.

139,91

2025

157

29/08/2025

A.A03.3

SECCO DANIELA

Liquidazione compenso forfetario
Referente Area Musicale Scuola
Primaria Progetto Patto Scuola e
Territorio a.s. 2024/25. Delibera C.1. n.
79 del 10/07/2025.

139,91

2025

158

28/08/2025

A.A03.3

LANDELLO MICAELA

Liquidazione compenso forfetario
Referente Area Sportiva Scuola Primaria
Progetto Patto Scuola e Territorio a.s.
2024/25. Delibera C.I. n. 79 del
10/07/2025.

139,91

2025

159

29/08/2025

A.A03.3

NUZZO CATENA

Liquidazione compenso forfetario
Referente Area Ambientale Scuola
Primaria Progetto Patto Scuola e
Territorio a.s. 2024/25. Delibera C.I. n.
79 del 10/07/2025.

139,91

2025

160

28/08/2025

A.A03.3

DONNICI FRANCESCA

Liquidazione compenso forfetario
Referente Scuola Secondaria Progetto
Patto Scuola e Territorio a.s. 2024/25.
Delibera C.1. n. 79 del 10/07/2025.

139,91

2025

161

29/08/2025

AAQ03.3

TAMOS ANTONELLA

Liquidazione compenso forfetario
Referente Area Culturale e Sociale
Scuola Secondaria Progetto Patto
Scuola e Territorio a.s. 2024/25. Delibera
C.l. n. 79 del 10/07/2025.

236,21

2025

162

29/08/2025

A.A03.3

l

MARTINELLO FLAVIANO

Liguidazione compenso forfetario
Referente Area Musicale Scuola
Secondaria Progetto Patto Scuola e
Territorio a.s. 2024/25. Delibera C.I. n.
79 del 10/07/2025.

118,10

2025

163

29/08/2025

AA03.3

SPELTRI LARA

Liguidazione compenso forfetario
Referente Area Sportiva Scuola
Secondaria Progetto Patto Scuola e
Territorio a.s. 2024/25. Delibera C.I. n.
79 del 10/07/2025.

139,91

2025

164

29/08/2025

AA03.3

INPDAP 1094 AGENZIA ENTRATE

Versamento ritenute INPDAP/Pensione
(Stato e Dip.) su compensi al Personale
Dacente quali Referenti Progetto/Area
Patto Scuola e territorio a.s. 2024/25,

246,40

2025

164

20/08/2025

A.A03.3

INPDAP 1094 AGENZIA ENTRATE

Versamento ritenute INPDAP/Pensione
(Stato e Dip.) su compensi al Personale
Docente quali Referenti Progetto/Area
Patto Scuola e territorio a.s. 2024/25,

677,60

rptModellol_Passivi
axios

Teatl
N




UDIC81600N - A621673 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000165 - 13/01/2026 - VI.3 - U

33054 LIGNANO SABBIADORO (UD) - VIALE

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA
ISTITUTO COMPRENSIVO G. CARDUCCI - LIGNANO SABB.

EUROPA - C.F. 92011670301 C.M. UDIC81600N

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio finanziario 2025

Anno
prov.

Data

Liv. 17213

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2025

165

29/08/2025

AA03.3

INPDAP 1011 AGENZIA ENTRATE (f.c.)

Versamento ritenute INPDAP/Fondo
Credito su compensi al Personale
Docente quali Referenti Progetto/Area
Patto Scuola e territorio a.s. 2024/25.

9,80

2025

166

29/08/2025

AA03.3

AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF

Versamento ritenute erariali su compensi
al Personale Docente quali Referenti
Progetto/Area Patto Scuola e territorio
a.s. 2024/25.

650,48

2025

167

29/08/2025

A.A03.3

REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA -
irap -

Versamento ritenute IRAP su compensi
al Personale Docente quali Referenti
Progetto/Area Patto Scuola e territorio
a.s. 2024/25.

238,00

2025

168

29/08/2025

AA03.3

I.N.P.S.

Versamento ritenute INPS/DS su
compensi al Personale Docente a T.D.
quali Referenti Progetto/Area Patto
Scuola e territorio a.s. 2024/25.

3,00

2025

172

29/08/2025

3.25

AA011

PRYSMA S.R.L.

Liquidazione fattura n. del . Servizio di
assistenza tecnica, sistemistica e
consulenza in ambito privacy con
nomina Amministratore di Sistema
dall'01/08/2025 al 31/07/2026.

2.500,00

2025

173

29/08/2025

3.2.5

A.A01A

AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA

Versamento IVA su fattura n. del. Ditta
Prysma SRL

550,00

2025

208

22/12/2025

3.25

AA01.1

PRYSMA S.R.L.

Rinnovo licenza bilancio axios web

450,00

2025

209

22/12/2025

3.25

A.A01.1

AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA

IVA SU FATTURA RINNO LICENZE
AXIOS

98,92

Data 3t 42 / 225

® i
'® | mptModellol._Passivi
Ses

Totale uscite

IL DIRETTORE DEI S. G. A.
MICHELINA AVVENTURA

60.429,97




UDIC81600N - A621673 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000165 - 13/01/2026 - VI.3 - U



