



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA

ISTITUTO COMPRENSIVO G. CARDUCCI - LIGNANO SABB.

33054 LIGNANO SABBIADORO (UD) - VIALE EUROPA - C.F. 92011670301 C.M. UDIC81600N

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio finanziario 2025

Anno prov.	N.	Data	Liv. 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2024	12	02/02/2024	3.2.3	A.A01.1	MARCUZZO GIORGIO	Affido incarico medico competente ai sensi del D. Lgs 81/08	780,00
2024	468	11/10/2024	5.1.1	A.A01.1	POSTE ITALIANE S.P.A.	Liquidazione fattura n. del. Servizio conto credito postale n. 30061183-001 a.s. 2024/25.	97,99
2024	522	30/12/2024	3.7.6	A.A01.1	MADISOFT SPA	Applicativi Nuvola Amministrazione Digitale, Area Personale, Sito Web etc.. Anno 2025.	1.000,00
2024	523	30/12/2024	3.7.6	A.A01.1	AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA	Versamento IVA su fattura n. del . Ditta Madisoft SPA.	220,00
2024	524	30/12/2024	3.5.3	A.A03.030	PRYSMA S.R.L.	Liquidazione fattura n. del. Formazione del pers. scolastico per la transizione digitale come da stipula n. 4464121 del 27/06/2024.	13.420,00
2024	525	30/12/2024	3.5.3	A.A03.030	PRYSMA S.R.L.	Liquidazione fattura n. del. Servizio di consulenza ICT per supporto post attività formativa ambito didattica digitale integrata come da stipula n. 4464659 del 27/06/2024.	4.250,00
2024	526	30/12/2024	3.5.3	A.A03.030	AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA	Versamento IVA su fattura n. del. Servizio di consulenza ICT per supporto post attività formativa ambito didattica digitale integrata come da stipula n. 4464659 del 27/06/2024. Ditta Prysma di Pordenone.	935,00
2024	530	30/12/2024	3.5.4	P.P04.4	INPDAP 1094 AGENZIA ENTRATE	Versamento ritenute INPDAP Dip. + Stato su liquidazione compenso per collaborazione plurima per attività di formazione/collaborazione e aggiornamento area amministrativa.	42,11
2024	530	30/12/2024	3.5.7	P.P04.4	INPDAP 1094 AGENZIA ENTRATE	Versamento ritenute INPDAP Dip. + Stato su liquidazione compenso per collaborazione plurima per attività di formazione/collaborazione e aggiornamento area amministrativa.	115,80
2024	531	30/12/2024	3.5.4	P.P04.4	INPDAP 1011 AGENZIA ENTRATE (f.c.)	Versamento ritenute INPDAP Fondo Credito su liquidazione compenso per collaborazione plurima per attività di formazione/collaborazione e aggiornamento area amministrativa.	1,67
2024	532	30/12/2024	3.5.5	P.P04.4	AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF	Versamento ritenute IRPEF su liquidazione compenso per collaborazione plurima per attività di formazione/collaborazione e aggiornamento area amministrativa.	65,21
2024	533	30/12/2024	3.5.6	P.P04.4	AGENZIA DELLE ENTRATE	Versamento ritenute IRAP su liquidazione compenso per collaborazione plurima per attività di formazione/collaborazione e aggiornamento area amministrativa.	40,67
2024	534	31/12/2024	3.5.7	P.P04.4	AGENZIA DELLE ENTRATE	Versamento ritenute INPS DS su liquidazione compenso per collaborazione plurima per attività di formazione/collaborazione e aggiornamento area amministrativa.	8,00
2025	68	30/06/2025	3.2.9	A.A03.032	DIGITAL GREEN JOBS - IMPRESA SOCIALE SRL	Liquidazione fattura n. del . Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla Dispersione Scolastica D.M. n. 19/2024 - Titolo progetto Competere insieme.	32.136,00
2025	151	29/08/2025	1.1.1	A.A03.3	ANICHINI ISABELLA	Liquidazione compenso forfetario Referente Scuola Primaria Progetto Patto Scuola e Territorio a.s. 2024/25. Delibera C.I. n. 79 del 10/07/2025.	139,91

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio finanziario 2025

Anno prov.	N.	Data	Liv. 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2025	152	29/08/2025	1.1.1	A.A03.3	SCARPI PAOLA	Liquidazione compenso forfetario Referente Scuola Infanzia Progetto Patto Scuola e Territorio a.s. 2024/25. Delibera C.I. n. 79 del 10/07/2025.	139,91
2025	153	29/08/2025	1.1.1	A.A03.3	SCHIOZZI MASCIA	Liquidazione compenso forfetario Referente Scuola Infanzia Progetto Patto Scuola e Territorio a.s. 2024/25. Delibera C.I. n. 79 del 10/07/2025.	139,91
2025	154	29/08/2025	1.1.1	A.A03.3	D'AMELIO PATRIZIA	Liquidazione compenso forfetario Referente Scuola Primaria Progetto Patto Scuola e Territorio a.s. 2024/25. Delibera C.I. n. 79 del 10/07/2025.	139,91
2025	155	29/08/2025	1.1.1	A.A03.3	RUSSO MARTINA	Liquidazione compenso forfetario Referente Area Culturale Scuola Primaria Progetto Patto Scuola e Territorio a.s. 2024/25. Delibera C.I. n. 79 del 10/07/2025.	139,91
2025	156	29/08/2025	1.1.1	A.A03.3	MATELLON SARA	Liquidazione compenso forfetario Referente Area Sociale Scuola Primaria Progetto Patto Scuola e Territorio a.s. 2024/25. Delibera C.I. n. 79 del 10/07/2025.	139,91
2025	157	29/08/2025	1.1.1	A.A03.3	SECCO DANIELA	Liquidazione compenso forfetario Referente Area Musicale Scuola Primaria Progetto Patto Scuola e Territorio a.s. 2024/25. Delibera C.I. n. 79 del 10/07/2025.	139,91
2025	158	29/08/2025	1.1.1	A.A03.3	LANDELLO MICHAELA	Liquidazione compenso forfetario Referente Area Sportiva Scuola Primaria Progetto Patto Scuola e Territorio a.s. 2024/25. Delibera C.I. n. 79 del 10/07/2025.	139,91
2025	159	29/08/2025	1.1.1	A.A03.3	NUZZO CATENA	Liquidazione compenso forfetario Referente Area Ambientale Scuola Primaria Progetto Patto Scuola e Territorio a.s. 2024/25. Delibera C.I. n. 79 del 10/07/2025.	139,91
2025	160	29/08/2025	1.1.1	A.A03.3	DONNICI FRANCESCA	Liquidazione compenso forfetario Referente Scuola Secondaria Progetto Patto Scuola e Territorio a.s. 2024/25. Delibera C.I. n. 79 del 10/07/2025.	139,91
2025	161	29/08/2025	1.1.1	A.A03.3	TAMOS ANTONELLA	Liquidazione compenso forfetario Referente Area Culturale e Sociale Scuola Secondaria Progetto Patto Scuola e Territorio a.s. 2024/25. Delibera C.I. n. 79 del 10/07/2025.	236,21
2025	162	29/08/2025	1.1.1	A.A03.3	MARTINELLO FLAVIANO	Liquidazione compenso forfetario Referente Area Musicale Scuola Secondaria Progetto Patto Scuola e Territorio a.s. 2024/25. Delibera C.I. n. 79 del 10/07/2025.	118,10
2025	163	29/08/2025	1.1.1	A.A03.3	SPELTRI LARA	Liquidazione compenso forfetario Referente Area Sportiva Scuola Secondaria Progetto Patto Scuola e Territorio a.s. 2024/25. Delibera C.I. n. 79 del 10/07/2025.	139,91
2025	164	29/08/2025	1.1.2	A.A03.3	INPDAP 1094 AGENZIA ENTRATE	Versamento ritenute INPDAP/Pensione (Stato e Dip.) su compensi al Personale Docente quali Referenti Progetto/Area Patto Scuola e territorio a.s. 2024/25.	246,40
2025	164	29/08/2025	1.1.6	A.A03.3	INPDAP 1094 AGENZIA ENTRATE	Versamento ritenute INPDAP/Pensione (Stato e Dip.) su compensi al Personale Docente quali Referenti Progetto/Area Patto Scuola e territorio a.s. 2024/25.	677,60



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA

ISTITUTO COMPRENSIVO G. CARDUCCI - LIGNANO SABB.

33054 LIGNANO SABBIADORO (UD) - VIALE EUROPA - C.F. 92011670301 C.M. UDIC81600N

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio finanziario 2025

Anno prov.	N.	Data	Liv. 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2025	165	29/08/2025	1.1.2	A.A03.3	INPDAP 1011 AGENZIA ENTRATE (f.c.)	Versamento ritenute INPDAP/Fondo Credito su compensi al Personale Docente quali Referenti Progetto/Area Patto Scuola e territorio a.s. 2024/25.	9,80
2025	166	29/08/2025	1.1.3	A.A03.3	AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF	Versamento ritenute erariali su compensi al Personale Docente quali Referenti Progetto/Area Patto Scuola e territorio a.s. 2024/25.	650,48
2025	167	29/08/2025	1.1.5	A.A03.3	REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA - irap -	Versamento ritenute IRAP su compensi al Personale Docente quali Referenti Progetto/Area Patto Scuola e territorio a.s. 2024/25.	238,00
2025	168	29/08/2025	1.1.6	A.A03.3	I.N.P.S.	Versamento ritenute INPS/DS su compensi al Personale Docente a T.D. quali Referenti Progetto/Area Patto Scuola e territorio a.s. 2024/25.	3,00
2025	172	29/08/2025	3.2.5	A.A01.1	PRYSMA S.R.L.	Liquidazione fattura n. del . Servizio di assistenza tecnica, sistematica e consulenza in ambito privacy con nomina Amministratore di Sistema dall'01/08/2025 al 31/07/2026.	2.500,00
2025	173	29/08/2025	3.2.5	A.A01.1	AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA	Versamento IVA su fattura n. del. Ditta Prysma SRL	550,00
2025	208	22/12/2025	3.2.5	A.A01.1	PRYSMA S.R.L.	Rinnovo licenza bilancio axios web	450,00
2025	209	22/12/2025	3.2.5	A.A01.1	AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA	IVA SU FATTURA RINNO LICENZE AXIOS	98,92
Totale uscite							60.429,97

Data 31/12/2025

IL DIRETTORE DEI S. G. A.

MICHELINA AVVENTURA

